
ред.бр. кандидат прв циклус втор циклус
документ за познавање 

светски јазик

нострификација на 
документите за 

завршено 
претходно високо 

образование забелешка
1 MAF1807995 8,42 9,57 да
2 MAF2204985 8,76 8,74 да да

                                                 Прелиминарна листа на примени кандидати за запишување по конкурсот за  2021/2022 година на трет циклус - докторски студии на 
студиската програма Индустриско инженерство и менаџмент


